
    RADA  POWIATU                                      
TARNOBRZESKIEGO             

  

 
UCHWAŁA NR XIX/138/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2016.814 j.t), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           395.984 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę          55.385 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                50.335 zł  

§ 2310                   46.090 zł  

§ 2320                     4.245 zł  

     - rozdz. 85204 ogółem o kwotę               5.050 zł  

§ 2310           113 zł  

§ 2320        4.937 zł  

 

2.  zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           451.369 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 0690 o kwotę               1.925 zł  

(za zajęcie pasa drogowego)  

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 2360 o kwotę            36.000 zł  

- dz. 801 – Oświata  i wychowanie ogółem o kwotę           113.990 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80111 § 6290 o kwotę  



     środki z PFRON na dofinansowanie zakupu dziewięcioosobowego mikrobusa          74.000 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę               4.290 zł  

§ 0750                   1.400 zł (wynajem pomieszczeń) 

§ 0970                   2.890 zł (odszkodowanie za zabrane komputery) 

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę             35.700 zł  

§ 0830                      8.700 zł (opłata za pobyt w internacie) 

§ 2001                    27.000 zł dotacja na realizację programu „ERASMUS +” 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             58.300 zł  

     - rozdz. 85218 ogółem o kwotę             26.000 zł  

§ 2700                    6.000 zł  

środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na szkolenie pracowników  

§ 0970                  20.000 zł  

za obsługę PFRON  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę             32.300 zł  

 § 0960                 5.000 zł 

 § 6260               27.300 zł  

          dotacja z WFOŚiGW  na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku  

          socjalno-mieszkalnego Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 o kwotę    241.154 zł  

na wypłatę nagród specjalnych z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

§ 2 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           395.984 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           604.620 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę                         71.133 zł  

§ 4360                          512 zł  

§ 4410                          200 zł  

§ 6050                     70.421 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1127 R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie 

w km 1 + 030 – 1 + 584” 

- dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę             67.000 zł  

z tego: 

     - rozdz. 75019 § 4420 o kwotę               7.000 zł  

     - rozdz. 75020 ogółem o kwotę             60.000 zł  

§ 4110                       35.000 zł  

§ 4120                       25.000 zł  



- dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem o kwotę                    35.000 zł  

     - rozdz. 75412 § 6300 o kwotę             15.000 zł  

       dla gm. Grębów z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego  

       samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stale  

     - rozdz. 75421 ogółem o kwotę             20.000 zł  

§ 4210                      10.000 zł  

§ 4300                      10.000 zł  

- dz. 757 – Obsługa długu publicznego rozdz. 75702 § 8010 o kwotę                        70.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           194.566 zł  

     - rozdz. 80102 ogółem o kwotę               3.300 zł  

§ 3020                       1.300 zł  

§ 4120                       2.000 zł  

      - rozdz. 80111 ogółem o kwotę             42.781 zł  

§ 4120                         500 zł  

§ 4300                    42.281 zł  

     - rozdz. 80120 ogółem o kwotę             36.601 zł  

§ 4040                    16.670 zł  

§ 4440                    19.931 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę             28.623 zł  

§ 4040                     1.003 zł  

§ 4270                   25.000 zł  

§ 4440                     2.620 zł  

     - rozdz. 80134 § 4120 o kwotę               2.000 zł  

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę             81.261 zł  

§ 4010                    12.270 zł  

§ 4111                      2.382 zł  

§ 4121                         405 zł  

§ 4171                    13.927 zł  

§ 4211                      2.000 zł 

§ 4241                      2.020 zł  

§ 4411                         300 zł  

§ 4431                         678 zł  

§ 4300                     47.279 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę           146.221 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę             75.744 zł  

§ 2320                     22.144 zł  



§ 4010                     37.000 zł  

§ 4110                      4.500 zł  

§ 4120                      1.500 zł 

§ 4170                      1.850 zł  

§ 4210                      5.000 zł  

§ 4240                         350 zł  

§ 4280                         600 zł  

§ 4300                      2.000 zł  

§ 4410                         800 zł  

     - rozdz. 85204 ogółem o kwotę             24.004 zł  

§ 2320                       2.098 zł  

§ 4010                     21.906 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę             46.473 zł  

§ 4170                       3.860 zł  

§ 4260                       1.170 zł  

§ 4280                       9.898 zł  

§ 4300                       4.245 zł  

§ 6050                     27.300 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku socjalno-mieszkalnego  

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu” 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             10.700 zł  

     - rozdz. 85403 ogółem o kwotę               8.200 zł  

§ 3020                      1.700 zł  

§ 4120                      6.500 zł  

     - rozdz. 85495 § 4010 o kwotę               2.500 zł  

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 § 4300 o kwotę               10.000 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę        1.000.604 zł  

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę               2.637 zł  

§ 4210  1.925 zł  

§ 4280     300 zł  

§ 4480       12 zł  

§ 4700     400 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę          120.000 zł  

§ 4010                         118.000 zł  

§ 4170  2.000 zł  

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  



     - rozdz. 75412 § 6300 o kwotę                15.000 zł  

z przeznaczeniem dla gm. Grębów na zadanie pn.: „Modernizacja budynku  

OSP Stale i OSP Wydrza poprzez wymianę drzwi garażowych” 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            434.091 zł  

     - rozdz. 80102 ogółem o kwotę                13.116 zł  

§ 4010 10.950 zł  

§ 4110   1.898 zł  

§ 4120      268 zł  

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                94.129 zł  

§ 4010 10.538 zł  

§ 4110   9.394 zł  

§ 4120      197 zł  

§ 6060 74.000 zł  

na zakup dziewięcioosobowego samochodu typu mikrobus do przewozu  

niepełnosprawnych dla SOSW w Grębowie 

     - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                51.091 zł  

§ 4010 48.591 zł  

§ 4110   2.500 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę              193.203 zł  

§ 4010                    187.203 zł  

§ 4110   6.000 zł  

     - rozdz. 80134 § 4110 o kwotę                  6.000 zł  

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                76.552 zł  

§ 3020   4.000 zł  

§ 4010 11.100 zł  

§ 4170      600 zł  

§ 4300 12.140 zł  

§ 4301  21.712 zł  

§ 4421 27.000 zł  

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                  850 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             101.836 zł  

     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                  3.950 zł  

§ 4110  2.800 zł  

§ 4120     500 zł  

§ 4240     650 zł  

     - rozdz. 85204 ogółem o kwotę                     308 zł  

§ 4110     271 zł  



§ 4120       37 zł  

     - rozdz. 85218 ogółem o kwotę                27.598 zł  

§ 4010 17.554 zł  

§ 4110   3.346 zł  

§ 4120      698 zł  

§ 4700   6.000 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                69.980 zł  

§ 4010 20.000 zł  

§ 4110 10.000 zł  

§ 4120   2.400 zł  

§ 4210   3.244 zł  

§ 4260   5.000 zł  

§ 4440   2.036 zł  

§ 6050 27.300 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku socjalno-mieszkalnego  

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę   244.154 zł  

§ 4010                    206.000 zł  

§ 4110                      35.154 zł  

§ 4210   1.000 zł  

§ 4300   2.000 zł  

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             72.036 zł  

     - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                19.536 zł  

§ 4010                     16.885 zł  

§ 4110 2.323 zł  

§ 4120    328 zł  

     - rozdz. 85406 ogółem o kwotę                52.500 zł  

§ 4010                     49.100 zł  

§ 4110 2.800 zł  

§ 4120    600 zł  

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92105 § 4210 o kwotę            2.000 zł  

- dz. 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 ogółem o kwotę               8.000 zł  

§ 4210 4.000 zł  

§ 4300 4.000 zł  

 

 

 



§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2016 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz. Rozdz § Treść 
Dochody Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  15.000 15.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne    15.000 15.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
dla gm. Grębów na zadania:  
- dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stale  
- modernizacja budynków OSP Stale i OSP Wydrza 
poprzez wymianę drzwi garażowych  
 

  15.000 
 
 
 

15.000 

15.000 
 
 
 
 
 

15.000 

852   Pomoc społeczna  63.350 7.965 24.244 2 
85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  58.300 7.965 22.144  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
- gm. Baranów Sandomierski 
- gm. Nowa Dęba 
 

5.462 
 
 

5.462 
 
 

1.217 
 
 
 

1.217 

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z Powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
- powiat stalowowolski 
- powiat kozienicki 
- powiat staszowski 
  

52.838 
 
 
 

20.245 
18.939 
13.654 

6.748 
 
 
 
 
 

6.748 

  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
- m. Tarnobrzeg 

  22.144 
 
 
 

22.144 
 

 

 85204  Rodziny zastępcze 5.050    
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
- gm. Nowa Dęba 
 

113 
 
 

113 

   

2320 Dotacje celowe otrzymane z Powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
- powiat stalowowolski 
- powiat dębicki 
 

4.937 
 
 
 

2.297 
2.640 

   



  2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
- m. Tarnobrzeg 
- powiat mielecki  
- powiat biłgorajski  
- powiat kolbuszowski  
- m. Tarnów  
- powiat brzozowski  
  

  2.100 
 
 
 

300 
300 
900 
300 
300 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

OGÓŁEM: 63.350 7.965 39.244 15.002 

 

    

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zmniejsza się o kwotę 24.242 zł do kwoty 1.288.881 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie  Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 15.000 15.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   15.000 15.000 

  6300 Dotacja celowa przekazana na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych dla gm. Grębów 
- dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stale  
- modernizacja budynków OSP Stale i OSP Wydrza 
poprzez wymianę drzwi garażowych  
 

Dotacja 

celowa 

15.000 

 

 

15.000 

15.000 

 

 

 

 

15.000 

852   Pomoc społeczna   24.244 2 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   22.144  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, na 

utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla: 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

22.144 

 

 

 

 

22.144 

 

 

 85204  Rodziny zastępcze  2.100 2 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, na 

utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla: 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat mielecki 

- powiat biłgorajski  

- powiat kolbuszowski  

- m. Tarnów  

- powiat brzozowski  

Dotacja 

celowa 

2.100 

 

 

 

 

300 

300 

900 

300 

300 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Ogółem:  39.244 15.002 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


